z 2025 r., poz. 798), Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w gminnej jednostce organizacyjnej pod nazwą 

„Żłobek w Krynicznie”, zwanej dalej „Żłobkiem”, w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1 500,00 zł 

(słownie złotych: tysiąc pięćset 00/100). 

2. Ustala się dzienną maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku w wysokości 20,00 zł 

(słownie złotych: dwadzieścia 00/100). 

3. W przypadku czasowego zawieszenia działalności Żłobka rodzicom lub opiekunom prawnym dziecka